四輪車用 四輪車用

セットアップ登録店 殿

株式会社エスネット　セットアップ係宛
ETC又はETC2.0のセットアップを下記の通り申し込みます。

Ⅰ.注文情報

フリガナ

連絡先 　【各種規程類に関する確認/チェック欄】

Ⅱ.ETCを取り付ける車両情報

　【委任者：車検証に記載の使用者本人】※使用者に記載がない場合は、所有者を記載してください

Ⅲ.ETC車載器の種類

該当の車載へチェック印を記入してください

□ □

Ⅳ.ご提出頂く書類

①本申込書及び委任状（自筆）

②運転免許証のコピー

Ⅴ.必要書類の送付方法

本紙をご記入後は、郵送にて下記までお送りください

※委任状は自筆署名・捺印が必要な為、FAX又はメールではなく郵送でお送りください。

　 お時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

【申込書及び委任状、車検証及び免許証のコピー送付先】

〒285-0926
千葉県印旛郡酒々井町本佐倉471-2　(株)エスネット　セットアップ係
TEL:043-312-2341　　FAX:043-312-2342　　MAIL：info@snetshop.co.jp

【営業時間】 10:00～18:00　　【休業日】土日祝

申込日　　　　年　　　　月　　　　日

けん引及び路線バス指定の該当へ○を付けてください。　ハイブリット車の場合は該当欄へチェックしてください

エスネットタロウ

注文番号 ××××-××××-××××

043-312-2341

ETC車載器 ETC2.0車載器

エスネット太郎

有　・　無

有　・　無

□

けん引装置の有無

路線バス指定の有無

ハイブリット車の確認

　＜ 代理人情報 ＞　※複数の代理人がいる場合、①から順に記載します。

申込書

注文者名

対象車両
ナンバー

記載例：千葉　300　え　9999

千葉　312　え　2341

 車載器又はETC2.0車載器のセットアップ申込に関する権限を委任します。また取付け車両には、複数の

 車載器が実装されていないことを確認し、提出した車検証の車両以外での使用しないことを誓約します。

　 あわせて当方が指定した代理人が、他の代理人へ順次本権限を再委任することについても承諾します。

承諾が必要な規程類
（確認・承諾した規程類にチェック☑します）

□ ETCシステム利用規程

□ ETCシステム利用規程

□ ETC2.0車載器DSRC部使用規定

□ 車載器のID付きプローブ情報の利用及び取り扱い方針

セットアップを申込む車載器
（該当する車載器にチェック☑します）

□ ETC車載器

□ ETC2.0車載器

代理人④
③からの依頼日

　　　　　年　　　月　　　日
㊞

※全ての項目に記入漏れがないことを確認して下さい。【各種規程類に関する確認/チェック欄】に不備があ
る場合は、本委任状は無効です。　※この委任状の原本は、セットアップ登録店にて5年間保管されます。
※最終代理人となる者が、委任者からの委任に基づきセットアップ申込書に車検証情報等を記入をする者
となります。

代理人③
　②からの依頼日

　　　　　年　　　月　　　日
㊞

代理人①
株式会社エスネット
セットアップ太郎

代理人②
①からの依頼日

　　　　　年　　　月　　　日

ｄｄｄ
ｄ
㊞

※法人の場合、上記以外にご担当者の従業員証又は名刺のコピーも合わせてお送りください。
※ご注文者と車検証の使用者又は所有者が異なる場合は、空いているスペースにご注文者のお
　名前を記入してください。記載がない場合、該当の車検証が分からずセットアップが行えません。

※車検証及び運転免許証のコピーについては、内容が確認できる状態であれば、メール及びFAXでも構いません。

※ご不明な点等ございましたら、必ず事前にお問い合わせ頂きますようお願い致します。場合により、セットアップに

委任状
平成 　   　年 　 　月 　 　日

　 私はETCを利用するにあたり、下記の規程類を承諾すると共に、下記の者を当方の代理人と定め、ETC

③該当車両の車検証のコピー

連絡先個人又は法人名・署名（※1）

千葉県印旛郡酒々井町本佐倉471-2

エスネット太郎

（※1）法人名（必須：ゴム印可）＋社印、又は法人名＋担当者名の署名、又は法人名＋担当者の記名及び捺印

個人又は法人名（※1）

連絡先（℡） 043-312-2341
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜装着車両に関する連絡が取れる番号＞

住所

当店よりお送りしております

メールに記載された注文番号

（受注番号）を記載してください

ETCをご注文された方のお名前

等を記入してください

✔

✔

✔
✔
✔
✔

エス

ネット

車検証に記載されている使

用者（記載がない場合は所

有者）を自筆で記載し、印鑑

を押してください。

こちら欄は、代理人がいる場合

に記載してください

例 AさんがBさん（家族は除く）

又は業者へ依頼し、当店にて

ETCの購入及びセットアップを申

し込んだ場合、Bさん又は業者

の方は代理人①へ記載してくだ

さい。

※ご家族の方が代理でお申込

みされる場合は、委任者欄のみ

記入してください

※複数の代理人がいる場合は、

依頼している順番に代理人欄

へ記入してください

申込日を記入してください

申込日を記入してください

ETC2.0を購入した場合の記載

商品ページにて、各種規定をご確認

の上、✔を入れてください

該当箇所の記入及び○印、✔を入れてください

購入したETCの種類によって、✔を入れてください